РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ XXV СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

5 сентября 2014 г.										     III-№ 25-4

О рассмотрении протеста прокурора г. Удачный

Рассмотрев протест прокурора г. Удачный № 7-04-14/3978 от 25.08.2014 на решение сессии Айхальского поселкового Совета депутатов от 11.07.2014 III-№ 24-3 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории МО «Поселок Айхал», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Поселок Айхал», Регламентом Айхальского поселкового Совета, сессия поселкового Совета решила:

1. Отменить решение сессии Айхальского поселкового Совета от 11.07.2014 III-№ 24-3 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории МО «Поселок Айхал».
2. Опубликовать настоящее решение в информационной газете «Новости Айхала» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Поселок Айхал» (мо-айхал.рф).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента их опубликования (обнородования).
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в местной информационной газете «Новости Айхала» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Поселок Айхал» (мо-айхал.рф).
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя комиссии по вопросам коммунального хозяйства, отраслям промышленности (Круг Е.П.).

	Глава МО «Поселок Айхал»

_________________________В.Д. Шайкин
	Исполняющий обязанности Председателя Айхальского поселкового Совета МО «Поселок Айхал»

_______________________ С.А. Домброван